
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОСТОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

11.06.2021                                    с. Мала Любаша                                               № 55 

Про випуск учнів 9 класу 

Відповідно до рішення педагогічної ради Малолюбашанської гімназії від 

10.06.2021 року протокол № 10 

НАКАЗУЮ: 

1.  Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту звичайного зразка 

таким учням: 

1. Власюку Захару 

2. Глудику Михайлу 

3. Дзюбуку Станіславу 

4. Єленцю Рустаму 

5. Кашецькій Ангеліні 

6. Ковальчуку Івану 

7. Ковальчуку Оресту 

8. Лилаку Андрію 

9. Мельнику Олегу 

10.  Овчарук Діані 

11.  Поповичу Назару 

12.  Постникову Олександру 

13. Талащук Анні 

14. Талащуку Юрію 

15. Федорець Яні 

2. Випустити з гімназії 15 учнів 9 класу. 

 

Директор гімназії                                  О. Цимбалюк 


